
 

 

UCHWAŁA NR LXI/414/2023 

RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/348/2022 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 20 kwietnia 2022 roku 

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 7a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1528) oraz art. 12 ust. 4 i ust. 5 oraz art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103),  

Rada Powiatu w Myszkowie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XLIX/348/2022 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 20 kwietnia 2022 roku                    

skreśla się pkt. 3-8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myszkowie. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Wojciech Picheta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1885


		2023-03-01T14:35:31+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




